

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	รวม		
	-งานถนน								
1	คอนกรีต 240 ksc	36.00	ลบ.ม.	1,795.00	64,620.00	306	11,016.00	75,636.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	397.00	4,764.00	99.00	1,188.00	5,952.00	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 ม.@ 0.20 ม.	238.00	ตร.ม.	25.00	5,950.00	5.00	1,190.00	7,140.00	
4	เหล็กRB.15 มม.	49.00	เมตร	27.60	1,352.40	4.70	230.30	1,582.70	
5	ไม้แบบ	28.00	ตร.ม.	400.00	11,200.00	133.00	3,724.00	14,924.00	
6	ตะปู	7.00	กก.	39.00	273.00	-	-	273.00	
7	แผ่นโฟม(0.60*1.00)	2.00	แผ่น	50.00	100.00	-	-	100.00	
8	ยางมะตอยน้ำ	49.00	เมตร	10.00	490.00	-	-	490.00	
	- งานท่อระบายน้ำ								
1	ท่อระบายน้ำØ 0.40 ม	63.00	ท่อน	380.00	23,940.00	72.00	4,536.00	28,476.00	
2	บ่อพักน้ำสำเร็จรูป	8.00	ท่อน	2,500.00	20,000.00	200.00	1,600.00	21,600.00	
3	แผ่นรีน	23.00	แผ่น	280.00	6,440.00	84.00	1,932.00	8,372.00	
4	คอนกรีต 240 ksc	0.50	ลบ.ม.	1,795.00	897.50	306.00	153.00	1,050.50	
5	เหล็กแบน100*6 ม.	134.00	เมตร	291.00	38,994.00	-	-	38,994.00	
6	ลูกรั้งทรายกลบระบายน้ำ	45.00	ลบ.ม.	200.00	9,000.00	41.00	1,845.00	10,845.00	
7	ดินซุด	35.00	ลบ.ม.	164.00	5,740.00	25.00	875.00	6,615.00	
8	ยาแนวต่อท่อระบายน้ำ	2.00	ตร.ม.	98.00	196.00	55.00	110.00	306.00	
9	น้ำหนักเหล็ก	600.00	กก.	-	-	10.00	6,000.00	6,000.00	
								228,356.20	
	รวมเงิน							228,356.20	
	Factor F							1.3624	
	รวมยอดเงินทั้งหมด							311,112.40	
	ขอประมาณเพียง							310,000.00	
									(สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)